
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NASZE OCZEKIWANIA WOBEC DOSTAWCÓW 
 

Grupa Altrad zawsze będzie się starała postępować zgodnie z najbardziej rygorystycznymi 
standardami etycznymi. Kodeks Etyki i Uczciwości w Biznesie Grupy Altrad (Kodeks) obowiązuje 
wszystkich dostawców, agentów, partnerów (dostawców) i pracowników Grupy. Jasno definiuje 
standardy, których muszą przestrzegać i wyjaśnia, jak uzyskać dodatkowe wsparcie, aby je 
osiągnąć. 

Dostawcy muszą przestrzegać niniejszego Kodeksu i działać zgodnie z nim. Przestrzeganie tego 
Kodeksu musi być priorytetem dla wszystkich i będzie służyć jako przewodnik w drodze do 
postępu i doskonałości. 

Nie będziemy świadomie korzystać z usług Dostawców, którzy nie przestrzegają zasad etyki lub 
obowiązujących przepisów prawa. 

 
 

Zgodność z prawem 
Grupa Altrad oczekuje, że dostawcy będą prowadzić swoją działalność w sposób przejrzysty i 
uczciwy oraz zgodnie z prawem i przepisami obowiązującymi w każdym kraju, w którym Grupa 
Altrad prowadzi działalność. Jako grupa działająca na całym świecie, podlegamy różnym 
międzynarodowym przepisom handlowym dotyczącym transferu towarów i usług ponad granicami 
państw, które muszą być przestrzegane. 

Dostawcom nie wolno angażować się w działalność handlową która jest niezgodna z wymogami 
nałożonymi przez UE, Francję lub inne władze lub kontrole eksportu. 

Dostawcy nie mogą angażować się w jakiekolwiek formy unikania zobowiązań podatkowych lub 
mających ułatwiać unikanie opodatkowania. 

 
 

Zwalczanie współczesnego niewolnictwa i 
handlu ludźmi 

 
Dostawcy muszą przestrzegać zasad Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka, Międzynarodowej 
Organizacji Pracy oraz Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD). 

 
Priorytetem Grupy Altrad jest dobro i bezpieczeństwo swoich pracowników i swoich dostawców. 
Nie będziemy tolerować żadnej formy pracy nierejestrowanej, w tym niewolnictwa, zniewolenia, 
pracy przymusowej lub obowiązkowej, pracy dzieci i handlu ludźmi. 
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Szacunek dla bezpieczeństwa ludzi 
Grupa Altrad oczekuje od wszystkich swoich Dostawców zapewnienia bezpiecznego i zdrowego 
środowiska pracy poprzez przestrzeganie obowiązujących przepisów, ustaw i rozporządzeń 
dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. 

Dostawcy muszą okazywać szacunek dla innych osób i gwarantować swoim pracownikom 
bezpieczne środowisko pracy, wolne od wszelkiej nielegalnej dyskryminacji ze względu na wiek, 
niepełnosprawność, płeć, religię, pochodzenie etniczne lub narodowość. 

 

Konflikty interesów 
Dostawcy muszą zadeklarować wszelkie powiązania interesów z pracownikami Grupy Altrad. 
Konflikty interesów będą rozwiązywane zgodnie z polityką Grupy Altrad dotyczącą konfliktów 
interesów. 

 
 

Korupcja i nadużywanie władzy 
Grupa Altrad stosuje podejście "zero tolerancji" wobec wszelkich form oszustwa, korupcji i 
przekupstwa. 

Dostawcy muszą przestrzegać wszelkich obowiązujących przepisów lokalnych i 
międzynarodowych zakazujących korupcji. 

Dostawcy nie mogą, bezpośrednio lub pośrednio, proponować, zabiegać się, wręczać lub 
przyjmować łapówek od lub w imieniu członka Grupy Altrad. 

Zero tolerancji wobec korupcji obejmuje wszystkie formy przekupstwa i drobnych gratyfikacji 
dla urzędników państwowych, urzędników celnych i innych. 

Dostawcy mają prawo do oferowania prezentów lub zaproszeń pracownikom Grupy Altrad, pod 
warunkiem, że wartość prezentu lub zaproszenia jest skromna i zadeklarowana oraz że ich celem 
nie jest uzyskanie nienależnej korzyści. 

Dostawcy muszą wdrożyć procesy i procedury w celu proaktywnego zapobiegania oszustwom, 
korupcji i przekupstwu. Jeśli Dostawcy nie posiadają takich procesów i procedur, muszą przyjąć 
procesy i procedury Grupy Altrad, aby spełniać co najmniej te same standardy, co Grupa Altrad. 

 
 

Uczciwa konkurencja i praktyki biznesowe 
Dostawcy muszą prowadzić swoją działalność w sposób przejrzysty, uczciwy i etyczny. 

Grupa Altrad nie zgadza się, aby jej Dostawcy stosowali praktyki ograniczające konkurencje, 
takie jak ustalanie cen, ustawianie przetargów lub nadużywanie dominującej pozycji na rynku, i 
oczekuje od swoich Dostawców działania zgodnego z obowiązującymi przepisami 
antymonopolowymi i dotyczącymi konkurencji. 

 
 

Ochrona aktywów Grupy 
Dostawcy nie mogą wykorzystywać aktywów Grupy Altrad do działań niezgodnych z prawem lub 
dla własnych korzyści. 
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Dostawcy muszą przestrzegać praw własności intelektualnej Grupy Altrad oraz innych praw 
własności. 

Dostawcy będący w posiadaniu danych osobowych dotyczących osób fizycznych muszą chronić, 
przechowywać i wykorzystywać takie dane zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie 
danych. 

Dostawcy, którzy posiadają informacje poufne (w szczególności informacje mogące wpłynąć na 
zmiany w cenach) dotyczące działalności Grupy Altrad, nie mogą starać się czerpać z nich 
osobistych korzyści ani ujawniać ich osobom trzecim. 

 

Zgłaszanie nieprawidłowości 
Zwracamy się do Dostawców z prośbą o zachęcanie osób do działania w sposób przejrzysty i 
uczciwy w odniesieniu do wszelkich naruszeń Kodeksu, zasad Grupy Altrad, obowiązujących praw 
lub przepisów, a także wszelkich innych wątpliwości, jakie mogą napotkać. Ważnym jest, aby 
przekazać swoje uwagi waszym kontaktom w Grupie Altrad. Jeśli Dostawcy nie czują się na siłach, 
aby to zrobić, zachęca się ich do skorzystania z wewnętrznej Portalu Grupy Altrad do zgłaszania 
nieprawidłowości. 

Grupa Altrad nie będzie tolerować żadnych działań ani gróźb odwetowych w stosunku do 
pracownika, który w dobrej wierze skorzystał z procedury zgłaszania nieprawidłowości. 
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Kodeks Grupy Altrad : 

 
https://www.altrad.com/files/altrad-group/documents/vision/ALTRAD_CoC-EN.pdf 

Wewnętrzny Portal zgłoszeń nieprawidłowości w Grupie Altrad: 

https://altrad.gancompliance.com/caseReport 

Pełna lista numerów lokalnych jest dostępna po kliknięciu na poniższy link, pozwoli podzielić 
się obawami przez telefon. 


